АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2019г.                          с. Ишимская
                                                                                                               № 36

   О списании имущества с баланса администрации Ишимского сельсовета

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Уставом Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств), находящегося на балансе муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а также имущества, составляющего муниципальную имущественную казну муниципального образования Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, отчета независимого оценщика № 562-т от 26.09.2019 г., выданного ООО «Экспертное бюро «Оценка» п о с т а н о в л я е т:
1. Списать с баланса администрации Ишимского сеьсовета Чистоозерного района Новосибирской области  транспортное средство – автомобиль УАЗ-31514, год выпуска 1998, инвентарный номер 11013500001, балансовой стоимостью 63240 руб., остаточной стоимостью 0 руб.
1. Бухгалтеру администрации Ишимского сельсовета подготовить акты на списание транспортного средства, указанного в п. 1 настоящего постановления.

Глава Ишимского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                              В.Н.Попов